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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 7 Women, 100m Butterfly Open
17.05.2025 Results

Rekordy Opolszczyzny Open 1:02.54 Nowacka Aleksandra 00107 Oswiecim 30.05.2009
Rekordy Opolszczyzny 19 + 1:02.54 Nowacka Aleksandra 00107 Oswiecim 30.05.2009
Rekordy Opolszczyzny 18 1:02.71 Nowacka Aleksandra 00107 Bydgoszcz 18.07.2008
Rekordy Opolszczyzny 17 1:03.79 Tomala Aleksandra 00107 Drzonkow 18.07.2014
Rekordy Opolszczyzny 16 1:03.04 Zukowska Paula 00107 Debica 26.06.2009
Rekordy Opolszczyzny 15 1:03.81 Sproska Magdalena 00107 Debica 13.07.2012
Rekordy Opolszczyzny 14 1:06.64 Młotek Hanna 00407 Opole 20.05.2023
Rekordy Opolszczyzny 13 1:09.22 Młotek Hanna 00407 Opole 30.10.2022
Rekordy Opolszczyzny 12 1:11.37 Rugała Hanna 01507 Poznan 16.06.2023
Rekordy Opolszczyzny - 11 1:26.15 Roman Matylda 00107 Opole 14.12.2013
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Kempny Zofia 14 Uks "Salmo Zory" 1:41.14 165

12 - 13 years

1. Zieba Weronika 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 1:18.76 349
2. Jakubiec Emilia 12 Ognisko TKKF Szczyglowice 1:19.60 338
3. Ulaniuk Ewa 12 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 1:19.78 336
4. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:20.54 326
5. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikolow 1:22.66 302
6. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikolow 1:29.38 239
7. Mahrburg Izabela 13 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 1:30.05 233
8. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:33.24 210
9. Pielka-Pilarska Karolina 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 1:38.91 176

10. Marcinkowska Julia 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 1:44.23 150
11. Krol Antonina 13 UKS Aqua Team Mikolow 1:48.47 133

14 years

1. Rugala Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:09.04 518
2. Jedraszak Hanna 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 1:15.23 401
3. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.53 396
4. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:16.02 388
5. Pajak Agata 11 UKS Aqua Team Mikolow 1:16.18 386
6. Koclega Antonina 11 UKS Aqua Team Mikolow 1:19.51 339
7. Rys Oliwia 11 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 1:22.40 305

15 - 16 years

1. Luczak Agata 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:06.20 588
2. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:08.80 524
3. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikolow 1:12.11 455
4. Maik Maja 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 1:12.78 442
5. Savchuk Polina 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 1:15.29 400
6. Sulkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:19.49 339
7. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:20.68 325
8. Artwik Hanna 10 Akademia Sms Raciborz 1:20.96 321
9. Rogowiec Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 1:21.22 318

10. Jasnoch Aleksandra 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 1:30.60 229
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 7, Women, 100m Butterfly

17 - 18 years

1. Bankowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.46 488

Open

1. Luczak Agata 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:06.20 588
2. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:08.80 524
3. Rugala Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:09.04 518
4. Bankowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.46 488
5. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikolow 1:12.11 455
6. Maik Maja 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 1:12.78 442
7. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzow 1:13.18 435
8. Jedraszak Hanna 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 1:15.23 401
9. Savchuk Polina 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 1:15.29 400

10. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.53 396
11. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:16.02 388
12. Pajak Agata 11 UKS Aqua Team Mikolow 1:16.18 386
13. Zieba Weronika 13 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 1:18.76 349
14. Sulkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:19.49 339
15. Koclega Antonina 11 UKS Aqua Team Mikolow 1:19.51 339
16. Jakubiec Emilia 12 Ognisko TKKF Szczyglowice 1:19.60 338
17. Ulaniuk Ewa 12 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 1:19.78 336
18. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:20.54 326
19. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:20.68 325
20. Artwik Hanna 10 Akademia Sms Raciborz 1:20.96 321
21. Rogowiec Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 1:21.22 318
22. Rys Oliwia 11 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 1:22.40 305
23. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikolow 1:22.66 302
24. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikolow 1:29.38 239
25. Mahrburg Izabela 13 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 1:30.05 233
26. Jasnoch Aleksandra 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 1:30.60 229
27. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:33.24 210
28. Pielka-Pilarska Karolina 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 1:38.91 176
29. Kempny Zofia 14 Uks "Salmo Zory" 1:41.14 165
30. Marcinkowska Julia 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 1:44.23 150
31. Krol Antonina 13 UKS Aqua Team Mikolow 1:48.47 133

12-13 lat, OOZP

1. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:20.54 326
2. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:33.24 210

14 lat, OOZP

1. Rugala Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:09.04 518
2. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.53 396
3. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:16.02 388
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 7, Women, 100m Butterfly

15-16 lat, OOZP

1. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:08.80 524
2. Sulkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:19.49 339
3. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:20.68 325

17-18 lat, OOZP

1. Bankowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.46 488

Open, OOZP

1. Kuzaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:08.80 524
2. Rugala Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:09.04 518
3. Bankowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.46 488
4. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.53 396
5. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:16.02 388
6. Sulkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:19.49 339
7. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:20.54 326
8. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:20.68 325
9. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:33.24 210


